

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРСКИЙ РАЙОН»  
«ЯР ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫГЭТЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ  
Р Е Ш Е Н И Е**

От «\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2021 г.

№ \_\_\_\_\_

пос. Яр

О внесении изменений в решение Совета  
депутатов муниципального образования  
«Ярский район» от 25 декабря 2020 года № 319  
«О бюджете муниципального образования  
«Ярский район» на 2021 год и на плановый  
период 2022 и 2023 годов»

Заслушав информацию Управления финансов Администрации муниципального образования «Ярский район» о необходимости внесения изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 25 декабря 2020 года № 319 «О бюджете муниципального образования «Ярский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Совет депутатов муниципального образования «Ярский район» РЕШАЕТ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 25 декабря 2020 года № 319 «О бюджете муниципального образования «Ярский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

- 1) в пункте 3 части 1 статьи 1 слова «33485,0 тыс. рублей» заменить словами «102970 тыс. рублей»;
- 2) в пункте 3 части 2 статьи 2 слова «33485,0 тыс. рублей» заменить словами «102970 тыс. рублей»;
- 3) в части 2 статьи 9 слова «1 200,8 тыс. рублей» заменить словами «1950,8 тыс. рублей», слова «1 424,0 тыс. рублей» заменить словами «1799,0 тыс. рублей»;
- 4) в приложении 6 строки  
«

<b>Центральный аппарат</b>	<b>804</b>	<b>01</b>	<b>04</b>	<b>0910160030</b>		<b>23146</b>	<b>24042,2</b>	<b>22052,8</b>
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	804	01	04	0910160030	120	20655	21551,2	19561,8

»

заменить строками

«

<b>Центральный аппарат</b>	<b>804</b>	<b>01</b>	<b>04</b>	<b>0910160030</b>		<b>23146</b>	<b>24042,2</b>	<b>22052,8</b>
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	804	01	04	0910160030	120	19905	21176,2	19561,8

»

строки

«

<b>Обслуживание государственного и муниципального долга</b>	<b>804</b>	<b>13</b>				<b>1200,8</b>	<b>1424</b>	
<b>Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга</b>	<b>804</b>	<b>13</b>	<b>01</b>			<b>1200,8</b>	<b>1424</b>	
<b>Муниципальная программа "Муниципальное управление"</b>	<b>804</b>	<b>13</b>	<b>01</b>	<b>0900000000</b>		<b>1200,8</b>	<b>1424</b>	
<b>Подпрограмма "Управление муниципальными финансами"</b>	<b>804</b>	<b>13</b>	<b>01</b>	<b>0920000000</b>		<b>1200,8</b>	<b>1424</b>	
<b>Обслуживание муниципального долга</b>	<b>804</b>	<b>13</b>	<b>01</b>	<b>0921500000</b>		<b>1200,8</b>	<b>1424</b>	
<b>Процентные платежи по муниципальному долгу</b>	<b>804</b>	<b>13</b>	<b>01</b>	<b>0921560070</b>		<b>1200,8</b>	<b>1424</b>	
Обслуживание муниципального долга	804	13	01	0921560070	730	1200,8	1424	

»

заменить строками

«

Обслуживание государственного и муниципального долга	804	13				1950,8	1799	
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга	804	13	01			1950,8	1799	
Муниципальная программа "Муниципальное управление"	804	13	01	0900000000		1950,8	1799	
Подпрограмма "Управление муниципальными финансами"	804	13	01	0920000000		1950,8	1799	
Обслуживание муниципального долга	804	13	01	0921500000		1950,8	1799	
Процентные платежи по муниципальному долгу	804	13	01	0921560070		1950,8	1799	
Обслуживание муниципального долга	804	13	01	0921560070	730	1950,8	1799	

»;

5) в приложении 7 строки

«

Центральный аппарат	0104	0910160030		23146	24042,2	22052,8
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	0104	0910160030	120	20655	21551,2	19561,8

»

заменить строками

«

Центральный аппарат	0104	0910160030		23146	24042,2	22052,8
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	0104	0910160030	120	19905	21176,2	19561,8

»;

строки

«

Обслуживание государственного и муниципального долга	1300			1200,8	1424	
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга	1301			1200,8	1424	
Муниципальная программа "Муниципальное управление"	1301	0900000000		1200,8	1424	
Подпрограмма "Управление муниципальными финансами"	1301	0920000000		1200,8	1424	
Обслуживание муниципального долга	1301	0921500000		1200,8	1424	
Процентные платежи по муниципальному долгу	1301	0921560070		1200,8	1424	
Обслуживание муниципального долга	1301	0921560070	730	1200,8	1424	

»

заменить строками

«

Обслуживание государственного и муниципального долга	1300			1950,8	1799	
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга	1301			1950,8	1799	
Муниципальная программа "Муниципальное управление"	1301	0900000000		1950,8	1799	
Подпрограмма "Управление муниципальными финансами"	1301	0920000000		1950,8	1799	
Обслуживание муниципального долга	1301	0921500000		1950,8	1799	
Процентные платежи по муниципальному долгу	1301	0921560070		1950,8	1799	
Обслуживание муниципального долга	1301	0921560070	730	1950,8	1799	

»

5) в приложении 8 строки

«

Подпрограмма "Управление муниципальными финансами"	0920000000		21215,8	21419	19995
Обслуживание муниципального долга	0921500000		1200,8	1424	
Процентные платежи по муниципальному долгу	0921560070		1200,8	1424	
Обслуживание муниципального долга	0921560070	730	1200,8	1424	

»

заменить строками

«

Подпрограмма "Управление муниципальными финансами"	0920000000		21965,8	21794	19995
Обслуживание муниципального долга	0921500000		1950,8	1799	
Процентные платежи по муниципальному долгу	0921560070		1950,8	1799	
Обслуживание муниципального долга	0921560070	730	1950,8	1799	

»

8) приложения 2,11 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

Заместитель Председателя Совета депутатов  
муниципального образования «Ярский район»

А.В.Калинкин

Проект решения вносит:  
Начальник Управления финансов Администрации  
муниципального образования «Ярский район»

О.В. Семакин

Согласовано:  
Глава муниципального образования  
«Ярский район»

А.Ю. Старцев

Начальник отдела правовой и кадровой работы

Н.В.Леонтьева